Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Ярославка Дуванского района

Республики Башкортостан

ПРИКАЗ № 114

от 31.08.11г.

«Об утверждении планов»

На основании решений педагогических  советов МБОУ СОШ с. Ярославка от 27.08.2010 г. № 1,  и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка от 25.08.2010 г. № 1,  приказываю:

1.Утвердить учебные планы МБОУ СОШ с. Ярославка и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка на 2011 – 2012 учебный год.

2. Утвердить планы  работы МБОУ СОШ с. Ярославка и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка на 2011 – 2012 учебный год.

3.  Утвердить расписания уроков и звонков МБОУ СОШ с. Ярославка и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка на 2011-2012 учебный  год.

4. Утвердить годовые календарные  план-графики работы МБОУ СОШ с. Ярославка и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка на 2011-2012 учебный год.

5.Утвердить образовательные программы МБОУ СОШ с. Ярославка и ФМБОУ СОШ с. Ярославка в с. Сальевка на 2011-2012 уч. год.

Директор школы: ____________ Малинин С.А.